(um) cargo de Fisioterapeuta, com regime de trabalho de 06 (seis) horas diárias e 30 

(trinta) horas semanais e 07 (sete) cargos de Médico T24 H/S – Anestesiologista, com 

regime de trabalho de 24 (vinte e quatro) horas semanais e 120 (cento e vinte) horas 

mensais e 118 (cento e dezoito) cargos de Agente de Apoio, com regime de trabalho 

de 06 (seis) horas diárias e 30 (trinta) horas semanais.    

Sendo assim, e após considerar as justificativas apresentadas, bem como a descrição 

dos cargos a serem concursados, os integrantes das comissões permanentes acima